
UCHWAŁA NR XXX-268/17
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE

z dnia 27 czerwca 2017 roku

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół- Szkoła Podstawowa im Bronisława Czecha i Gimnazjum we 
Frydmanie na Zespół Szkolno-Przedszkolny we Frydmanie.

Na podstawie art.18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art.5c pkt 1, art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Łapsze Niże uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1września 2017 r. zmienia się nazwę Zespołu Szkół- Szkoła Podstawowa im Bronisława 
Czecha i Gimnazjum we Frydmanie na Zespół Szkolno–Przedszkolny we Frydmanie ul. Szkolna 1.

2. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wchodzą:

a. Szkoła Podstawowa im Bronisława Czecha we Frydmanie,

b.Przedszkole we Frydmanie.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkolno–Przedszkolnego do dokonania zmian w treści statutu 
zespołu.

§ 3. W zakresie wynikającym z ust 1 zmianie ulega akt założycielski zespołu, otrzymując brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zdzisław Majerczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 5295


		2017-08-17T12:27:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




